
 

 
Campus UDESC Oeste – “A educação superior de qualidade mora aqui” 

Rua Beloni Trombeta Zanin 680E – 89815-630 – Chapecó/SC – Fone/fax:(49) 3330.9401 
 

 
 

PORTARIA Nº 004/2015 – EDITAL ELEITORAL Nº 
09/2015/CEO/UDESC 

 
 

PUBLICA RESULTADO DA ELEIÇÃO DE 
REPRESENTANTES DOCENTES DO CENTRO 
DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – CEO 
NO CONSELHO DE CENTRO - CONCEO, 
EDITAL ELEITORAL Nº09/2015. 

 
 Rogério Ferreira, Presidente da Comissão Eleitoral para Eleição 

Representantes Docentes do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO no Conselho 
de Centro do CEO, Edital Eleitoral Nº 09/2015/CEO/UDESC, no uso de suas atribuições, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
1) Publicar o resultado da eleição: 
 
Chapas eleitas: 
 
- Maria Luísa Appendino Nunes Zotti (titular) e Julcemar Dias Kessler (suplente) 
 
- Cleuzir da Luz (titular) e Carine Vendruscolo (suplente) 
 
 
 
 

Chapecó, 11 de setembro de 2015 . 
 
 
 
 

Rogério Ferreira 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 


